СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
46 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.06.2016                                                                                           №376

Об отказе в согласовании превышения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории  городского округа город Елец

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного Кодекса  Российской Федерации, учитывая обращение управления энергетики и тарифов Липецкой области от 19.08.2016 № И48/07/-2921, руководствуясь Уставом городского  город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Отказать в согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории  городского округа город Елец до уровня 17,5% на период с
1 сентября 2016 года по 31 декабря 2016 года.
2. Направить настоящее решение в управление энергетики и тарифов Липецкой области.

Председатель								В. Н. Никонов